熊本電子発第１３３号

令和２年６月１０日

保護者様

学生各位

     学校法人未来創造学園

     熊本電子ビジネス専門学校長 真開 純洋

          (公印省略)

令和２年度における補講の日程及び「ターム編成表」等について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご協力を賜り心より感謝を申し上げます。

 さて、本校では、一部分散登校を継続中の学科もありますが、６月１日(月)より授業の本格

再開としました。これまで、ご承知のとおり、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

多くの行事や学校活動の中止・延期をはじめ、授業も休校等により支障が生じてきている実態

があります。

 そこで、これまでも再三お伝えしてきましたように、授業時間確保のため、夏季休業中にお

いて補講を実施せざるを得ない状況にあります。大まかな補講の日程等については下記のとお

りと致します。

 また、現時点での別紙「ターム編成表」を後日配付致しますのでそれぞれご確認願います。

 なお、今後日程の変更等が十分想定されますのでご留意いただきたいと思います。

 お尋ね等があれば遠慮なく担任や事務局まで連絡願います。

                                            記

1. 学校再開に当たって、再度別紙「授業再開に伴う新型コロナウイルス対策留意事項ついて」

（令和２年６月１0日作成）を配付致しますので、感染防止に最大限の注意を払っていた

だきたいと思います。

2. 前期授業終了予定は、８月２８日（金）を予定しています。従ってその日まで補講等が続

くと理解していただきますようよろしくお願い致します。補講は、午後も実施します。

 なお、学科・コース・学年により若干日程が異なる場合があります。その際は事前にお

知らせを致しますので注意願います。

3. 夏季休業期間中のアルバイトにつきましては、学校の教育活動に支障がある場合は原則禁

止とし、授業や補講優先とします。やむを得ない事情によりアルバイトが必要な場合は事

前に担任に相談下さい。